Dosen : Sita Anggraeni

Matakuliah : ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
SKS 4
Kelas 1 11.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 9

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-gl 14 Maret
2023

02 enl-gl 21 Maret
2023

03 enl-gl 28 Maret
2023

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi Infrastruktur ERP Karakteristik
ERP Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi Finance dan Accounting

Produksi dan Operasi Customer Relationship Manajemen
Sumber Daya Manusia

Berita Acara Pengajaran

pengenalan sejarah dan jenis modul dan aplikasi
program ERP

menjelaskan procurement sales and distribution
finance and accounting inventory

menjelaskan alur proses bisnis modul production
crm human resource

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:05
Keluar:
21:15:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:53:22
Keluar:
21:23:29

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 enl-gl 4 April
2023

05 enl-g1 11 April
2023

06 enl-gl 18 April
2023

Bahan Kajian

Manfaat Penerapan ERP Kendala Implementasi ERP
Pemilihan Sistem ERP

Konversi Sistem Kesuksesan Implementasi ERP Kegagalan
Implementasi ERP

Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan manfaat kendala pemilihan sistem erp

menjelaskan konversi sistem erp serta kesuksesan
dan kegagalannya

menjelaskan evaluasi dan pemeliharaan dalam
system erp

Kehadiran

18:50-
21:30
Masuk:
18:52:19
Keluar:
21:18:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:56:09
Keluar:
21:26:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:09
Keluar:
21:37:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:13



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

enl-g1

enl-gl

enl-gl

enl-gl

2 Mei 2023

16 Mei
2023

23 Mei
2023

30 Mei
2023

Bahan Kajian

Review Quiz

(UTS)

Tutorial Menggunakan ODOO

Tutorial Menggunakan ODOO

Berita Acara Pengajaran

review slide 1-6 dan tugas serta persiapan uts

Mahasiswa melaksanakan UTS

mahasiswa memahami studi kasus dengan latihan
aplikasi erp

mahasiswa memahami penerapan aplikasi erp
dengan ooad

Kehadiran

Keluar:
21:23:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:08
Keluar:
21:15:09

Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:50:02
Keluar:
21:18:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:00
Keluar:
21:30:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 enl-gl 6 Juni 2023

12 enl-gl 13 Juni
2023

13 enl-g1 20 Juni
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa persentasi uas project erp

mahasiswa presentasi uas project erp

mhasisswa presentasi uas project erp

Kehadiran

21:30
Masuk:
18:53:10
Keluar:
21:34:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:56
Keluar:
21:24:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:54:55
Keluar:
21:30:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:25
Keluar:
21:37:54



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 enl-gl 27 Juni
2023

15 enl-gl 4 Juli 2023

16 enl-gl 12 Juli
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan hasil project kelompok

Mempresentasikan hasil project kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi uas project erp demo odoo

mahasiswa presentasi uas

Mahasiswa Melaksanakan UAS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:02
Keluar:
21:37:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:51:01
Keluar:
21:21:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:50-
21:30
Masuk:
18:50:04
Keluar:
21:26:03



PRESENSI

Nim

11220668
11220721
11220770
11220783
11220856
11220859
11220860
11220938

11220977

Nama

herliansyah

fahrur rozi

kairul anwariah

dinar yuliastuti

raydo nur widodo

vienky febrina nur rachma
istiana wahidah

edwi ivan prayoga

feilia sulfa fajarina

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

15

16

16

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220721-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220770-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220783-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220856-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220859-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220860-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220938-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220977-07-NUR.js

NILAI

1 11220668 Herliansyah 96 90 100 90
2 11220721 Fahrur Rozi 60 95 100 80
3 11220770 Kairul Anwariah 92 50 93 80
4 11220783 Dinar Yuliastuti 88 50 93 75
5 11220856 Raydo Nur Widodo 94 85 100 90
6 11220859 Vienky Febrina Nur Rachma 90 75 100 90
7 11220860 Istiana Wahidah 60 53 93 70
8 11220938 Edwi lvan Prayoga 96 80 100 90
9 11220977 Feilia Sulfa Fajarina 92 85 100 90




